様式１

都市再生推進法人

倉敷まちづくり株式会社　御中

※太枠内をご記入ください 年 月 日

〒

（ ）

〒

（ ）

年 月 日（ ） : ～ : < >

< >

年 月 日（ ） : ～ : < >

< >

年 月 日（ ） : ～ : < >

< >

円

名

※企画書、会場図、その他資料を添付してください。

芝生広場 ウッドデッキ 中央通路 その他のエリア

希望する（台数： 台／目的： ）

※利用当日までに車両乗入許可申請書の提出及び車両乗入許可証の発行を受けてください

希望する（目的： ）

地方公共団体、学校等（公益的利用）

申請番号

あちてらす倉敷　オープンスペース利用申請書

以下のとおり、あちてらす倉敷オープンスペースおよび附属設備等の利用を申請します。

利用に際しては利用の手引き及び関係法令等を遵守します。

申請日 西暦

現場責任者
（利用者登録者）

住　所

氏　名

申請者
(請求書宛名）

団体名
←個人の場合は

記入不要

住　所

氏　名 電話

電話

利用内容 利用料金

電気の利用 半日（220円） 1日（440円） ｺﾝｾﾝﾄ数

②
電気の利用 半日（220円） 1日（440円） ｺﾝｾﾝﾄ数

③
電気の利用 半日（220円） 1日（440円） ｺﾝｾﾝﾄ数

利用区画
（複数選択可）

利用目的
・

実施内容

利用形態
（いずれか選択）

イベント等の利用

利用人数キッチンカー、弁当販売、小規模物販等の個人利用

利用日時

施設・設備

①

合　計

車両乗入

火気使用

料金免除申請 まちづくり協議会会員

通知
請求

印

領収
本予約

印

/ /

仮予約
印

協議 許可
・

不許可
印